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Наш број: 12/2018 

Скопје, 10.02.2018 

 
Согласно со Статутот, Собранието на основачите на МАКЕДОНСКОТО ЗДРУЖЕНИЕТО ЗА 

ЛИФТОВИ на ден 10.02.2018 г. ја донесе следнава  
 

П Р О Г Р А М А  

за дејствување на Македонското здружението за лифтови од Скопје за 2018 година 
 

Визијата на Здружението е:  
Меѓународно препознатливо национално здружение за лифтови кое ќе делува на 
подобрување на безбедноста на корисниците и професионалците во лифтовскиот 
сектор преку користење на сопственото но и европското искуство. 
Мисијата на Здружението е:  
Обединување на сите фактори вклучени во областа на лифтовите (монтажерски и 
сервисни организации, проектантски и консултантстки фирми, инспекциски тела и тела 
за оцена на сообразноста, стручни правни лица од областа на безбедност и здравје при 
работа, ресорните министерства преку своите оддели и дирекции, институтите за 
акредитација и стандардизација и крајно самите корисници) заради постигнување 
висока професионалност во работата и максимална можна безбедност на лифтовите. 
Стратешки цели на Здружението се:  
Одржување и зголемување на професионалноста и безбедноста во лифтовскиот сектор 
 
Македонското здружението за лифтови во 2018 година ќе ги реализира следниве 
активности: 

1. Донесување на финансиски план за 2018 година; 
2. Лобирање кај надлежните институции за унапредување на професионалноста и 

безбедноста во лифтовскиот сектор; 
3. Зголемување на бројот на членовите; 
4. Барање на донации од домашни и странски организации/институции за 

обезбедување на средства за работа; 
5. Медиумски настапи за зголемување на видливоста на здружението; 
6. Други прашање кои не се предвидени со програмата, а во текот на годината ќе се 

појават како важни за решавање;  
7. Соработка со слични организации од земјава и од странство; 
8. Зачленување во меѓународни асоцијации. 

 
 

Место и датум 
 

10.02.2018 Скопје 

Претседател на 
Македонското здружението за лифтови 

Горан Сековски 
 

________________________ 
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